
病院からのお知らせ 

  ＪＲ電車をご利用される患者様が、容易にご来院いただ
けるよう、浅ノ川総合病院～金沢循環器病院間の連絡バ
スが「東金沢駅」を経由し運行致します。 
なお、バスの発着場所は防災センター出て左側となります。 

金沢循環器病院行き連絡バス 

出発時間のご案内 

  その他、ご不明な点がございましたら職員にお問い合わせください。 

9:10 

10:10 

11:10 

12:10 

12:55 

14:25 

15:40 

 病院長 

※ 土曜日は12時10分出発分まで（赤線より上）の運行となります。 
※ 日曜・祝日・第2土曜日は浅ノ川総合病院の休診日の為、連絡

バスは終日運休となります。 
 

9:26 

10:26 

11:26 

12:26 

13:11 

14:41 

15:56 

東
金
沢
駅
を
経
由 


