## 病院からのお知らせ



## 金沢循環器病院行き連絡バス出発時間のご案内

JR電車をご利用される患者様が、容易にご来院いただけるよう、浅ノ川総合病院~金沢循環器病院間の連絡バスが「東金沢駅」を経由し運行致します。

なお、バスの発着場所は防災センター出て左側となります。

浅/川総合病院 出発時刻		金沢循環器病院 到着時刻
9:10	東金沢駅を	9:26
10:10		10:26
11:10		11:26
12:10		12:26
12:55	経	13:11
14:25	曲	14:41
15:40		15:56

- ※ 土曜日は12時10分出発分まで(赤線より上)の運行となります。
- ※ 日曜・祝日・第2土曜日は浅ノ川総合病院の休診日の為、連絡 バスは終日運休となります。

その他、ご不明な点がございましたら職員にお問い合わせください。

病院長